

ÅRSREDOVISNING

för

Exposervice i Stockholm AB

Org.nr. 556370-0938

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Alexandersson, Styrelseledamot
2022-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster inom mässbranschen, äga och förvalta värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett tidigare fel rättats. Inbetalningar till Kapitalörsäkring har tidigare år felaktigt hanterats som pensionskostnad med tillhörande felaktigt bokförd och deklarerad särklid löneskatt.

Rättelse har gjorts i årets bokslut. Rättelsen påverkar årets resultat med minskad pensionskostnad 260tkr, minskad särklid löneskatt 63 tkr och ökad bolagsskat 69 tkr.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av lättade restriktioner i samband med Covid-19

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 014 840	1 182 151	5 402 739	8 182 597
Resultat efter finansiella poster	926 529	-53 678	845 662	862 858
Soliditet (%)	79,28	81,47	78,92	43,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	774 087	-53 678	720 409
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-53 678	53 678	0
Årets resultat			731 131	731 131
Belopp vid årets utgång	100 000	720 409	731 131	1 451 540
		2022-06-30		2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		80 000		80 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	720 409
Årets resultat	<u>731 131</u>
	1 451 540

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	80 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 371 540</u>
	1 451 540

Förslag till beslut om återbetalning av villkorat tillskott

Styrelsen föreslår att återbetalning av villkorat aktieägartillskott sker med 80 000 kr.

Styrelsen föreslår att återbetalning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna återbetlningen av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 014 840	1 182 151
Övriga rörelseintäkter		362 697	536 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 377 537</u>	<u>1 718 180</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 578 877	-681 178
Övriga externa kostnader		-537 879	-405 142
Personalkostnader	2	-335 732	-685 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2
Summa rörelsekostnader		<u>-3 452 488</u>	<u>-1 772 196</u>
Rörelseresultat		925 049	-54 016
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 106	246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-626	-1 908
Summa finansiella poster		<u>1 480</u>	<u>338</u>
Resultat efter finansiella poster		926 529	-53 678
Resultat före skatt		926 529	-53 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 398	0
Årets resultat		<u>731 131</u>	<u>-53 678</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>40 509</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		40 509	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>630 000</u>	<u>380 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		630 000	380 000
Summa anläggningstillgångar		670 509	380 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 602	106 611
Övriga fordringar		163 959	37 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>29 775</u>
Summa kortfristiga fordringar		200 561	173 397
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 658 816</u>	<u>1 005 397</u>
Summa kassa och bank		1 658 816	1 005 397
Summa omsättningstillgångar		1 859 377	1 178 794
SUMMA TILLGÅNGAR		2 529 886	1 558 794

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		720 409	774 087
Årets resultat		731 131	-53 678
Summa fritt eget kapital		<u>1 451 540</u>	<u>720 409</u>
Summa eget kapital		1 551 540	820 409
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		572 000	572 000
Summa obeskattade reserver		<u>572 000</u>	<u>572 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		354 371	74 010
Skatteskulder		0	4 051
Övriga skulder		33 537	64 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 438	23 523
Summa kortfristiga skulder		<u>406 346</u>	<u>166 385</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 529 886	1 558 794

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	298 287	298 287
	Inköp	40 509	0
	Försäljningar/utrangeringar	-136 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	202 796	298 287
	Ingående avskrivningar	-298 287	-298 287
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	136 000	0
	Utgående avskrivningar	-162 287	-298 287
	Redovisat värde	40 509	0

Exposervice i Stockholm AB

Org.nr. 556370-0938

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	380 000	430 000
	Årets lämnade lån	320 000	0
	Årets amorteringar	-330 000	-50 000
	Korrigerigering från tidigare år	260 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>630 000</u>	<u>380 000</u>
	Redovisat värde	630 000	380 000

Under året har en korrigerigering skerr i resulträkningen. Tidigare felaktigt kostnadsförda inbetalningar till kapitalförsäkring om 260 tkr har rättats och aktiverats.

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SOLLENTUNA

Peter Alexandersson

Peter Alexandersson

Verkställande direktör

2022-12-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 december 2022.

BDO Mälardalen AB

Jörgen Lövgren

Jörgen Lövgren

Auktoriserad revisor


